
 
 

 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
   

Від 29 червня 2018 р.                                           м. Бурштин           № 134

  

 

  Про надання дозволу гр. Ткачик О.В. 

  на виготовлення технічної документації   

  та підключення газу до житлового будинку 

  в м. Бурштин  
      

 

 Розглянувши заяву  гр. Ткачик О.В. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації та підключення газу по вул. Волі, 30 м. Бурштин, подані 

документи, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради вирішив : 

 

1. Надати дозвіл гр. Ткачик Ользі Володимирівні на виготовлення технічної 

документації  через ліцензовану проектну організацію на газифікацію житлового будинку по 

в м. Бурштин. 

2. Надати дозвіл  гр. Ткачик Ользі Володимирівні на підключення житлового будинку 

до газової мережі при умові виконання п.1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови В. Гулика. 

 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                                 Роксолана Джура 

 


